
Тренировочный турнир А (данные от 12.05.19)

г. Нижний Новгород, СШОР №3 13 января - 12 мая 2019 г. 

№ п/п ФИО Школа Г.р. Тренер 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Очки Очки общ Место

1 Комлева Арина СШОР №3 2010 Шафиев А.Р. 1 Б ½ Б 1½4 7

2 Шашков Никита СШОР №3 2008 Шендрик Ж.Э. 0 Б 1 Б 0 Ч 0 Б 0 Ч 0 Ч 1 Б ½ Ч 0 Б 2½5 9 28 14 25 31 9 20 49

3 Горчакова Варвара СШОР №3 2008 Шендрик Ж.Э. 1 Б 0 Ч 0 Ч ½ Б 1 Ч 1 Б 0 Ч 0 Б 0 Ч 3½ 7 из 19 II д6 9 11 4 6 20 5 4 10

4 Павенко Кирилл СШОР №3 2010 Соловьев В.В. 0 Ч 0 Б 0 Ч ½ Ч 1 Ч 1 Ч 0 Б 0 Ч 0 Б 2½ 4½1 8 17 3 27 3 38 24 18

5 Усанбоев Асадбек СШОР №3 2006 Шафиев А.Р. 1 Ч 1 Ч 1 Б 0 Б 0 Ч 1 Б 0 Ч 0 Б 1 Ч 5 13½ из 26 I2 6 23 10 39 3 17 23 11

6 Назаров Арсений СШОР №3 2011 Шурыгин С.А. 0 Ч 0 Б 0 Б 1 Ч 0 Ч 1 Б 1 Б ½ Ч 0 Б 3½3 5 3 35 13 34 7 68 20

7 Михайлина Мария СШОР №3 2007 Шафиев А.Р. 1 Б ½ Ч 1 Б 1 Ч 0 Б 0 Ч 3½8 1 13 14 60 6

8 Асеев Глеб СШОР №3 2010 Шафиев А.Р. 0 Ч 1 Ч 0 Б 0 Ч 1 Б 27 4 33 15 15

9 Ковалёв Кирилл СШОР №3 2009 Шафиев А.Р. 1 Б 0 Ч ½ Б ½ Ч ½ Б 0 Ч 1 Б ½ Ч 0 Б 4 5½3 2 29 20 38 2 24 43 49

10 Кондратьев Николай СШОР №3 2008 Кудряшов А.А. 1 Б 1 Ч 1 Ч 1 Б ½ Ч ½ Б 1 Б 1 Б ½ Ч 7½ 9½ из 14 II26 21 5 23 24 27 3 44 11

11 Гунин Максим СШОР №3 2010 Соловьев В.В. 1 Б ½ Ч 0 Б ½ Ч 0 Б 0 Б ½ Ч 0 Ч ½ Б 3 3½3 17 39 36 5 24 46 37 10

12 Мясичев Артём СШОР №3 2008 Шурыгин С.А. 1 Б 1 Ч 219 32

13 Ганин Всеволод СШОР №3 2009 Шурыгин С.А. 0 Ч 1 Б 1 Б 0 Ч 0 Б ½ Ч ½ Б 1 Ч 0 Б 418 36 6 7 54 64 34 52 75

14 Галстян Ален СШОР №3 2010 Шурыгин С.А. 1 Б 1 Ч 0 Б 0 Ч 1 Ч 1 Ч 0 Б 1 Ч 0 Б 5 6
15 2 38 17 15 47 19 7

15 Мищенко Антон СШОР №3 2010 Соловьев В.В. 0 Ч 1 Б 0 Ч 0 Б 1 Ч 0 Б 1 Ч 1 Ч 414 8 8 14 45 48 59 55

16 Гребенкин Виктор  СШОР №3 2009 Никулин П.Е. 1 Б 127

17 Титов Вячеслав СШОР №3 2010 Никулин П.Е. 1 Б ½ Б 1 Ч 1 Б 1 Б 1 Ч 0 Б 1 Ч ½ Б 74 11 21 14 5 24 38 11 39

18 Щуклина Ксения СШОР №3 2005 Шендрик Ж.Э. 1 Б 0 Ч ½ Б 0 Ч 1 Ч 1 Б 3½13 33 18 24 45 26

19 Ильичев Савелий СШОР №3 2009 Шафиев А.Р. 0 Ч 1 Б 1 Ч 1 Б 1 Б ½ Ч 1 Ч 1 Ч 0 Б 6½ 9½ из 16 III12 25 37 38 33 23 39 14

20 Ирхин Павел СШОР №3 2009 Соловьев В.В. 0 Ч 0 Ч ½ Б 0 Ч ½ Ч ½ Б ½ Б 1 Ч 330 22 35 3 31 2 50 6

21 Халманова Ксения СШОР №3 2010 Таланина Л.Е. 0 Ч 0 Б 0 Б 1 Б 0 Ч 0 Ч 0 Б 0 Ч 0 Ч 1 1
23 10 17 25 42 21 48 34 43

22 Золотарев Роман СШОР №3 2011 Таланина Л.Е. 0 Ч 1 Б 0 Ч 0 Б 124 20 39 23

23 Гареев Виктор СШОР №3 2010 Кудряшов А.А. 1 Б 0 Ч ½ Б 0 Ч 0 Б 1 Ч 0 Б 1 Ч 0 Б 3½ 5
21 5 30 10 23 5 25 22 19

24 Шишкин Никита СШОР №3 2007 Шафиуллин И.И. 1 Б 1 Ч ½ Б 0 Б 0 Ч 1 Ч 1 Б 1 Б 0 Б 5½ 6½
22 29 10 17 9 11 4 18 37

25 Лотоцкий Ипатий СШОР №3 2009 Шафиев А.Р. 0 Б 0 Ч 1 Б 0 Ч 1 Ч 0 Б 0 Б 0 Ч ½ Б 2½ 5½
32 19 2 21 23 35 33 26 31

26 Романченко Ольга СШОР №3 2010
Таланина Л.Е.
Шафиев А.Р. 0 Ч 1 Б 1 Ч 1 Б 0 Ч 0 Б 1 Ч 1 Б ½ Ч 5½ 6½ из 10 III д10 27 45 25 18 31 46 65 62

27 Жданов Степан СШОР №3 2002 Винокуров К.С. 0 Ч 0 Ч ½ Ч 0 Ч 0 Б ½16 26 10 2 4

28 Томуев Илькин СШОР №3 2004 Шафиев А.Р. 1 Б 12

29 Томуев Шамиль СШОР №3 2005 Шафиев А.Р. ½ Ч 0 Б ½9 24

30 Соколова Милена СШОР №3 2011 Шафиев А.Р. 1 Б ½ Ч ½ Ч 1 Б 1 Ч ½ Б 1 Б 1 Ч 0 Б 6½ 6½
20 23 18 44 41 52 55 61 63

31 Базанов Николай СШОР №3 2009 Кудряшов А.А. 0 Ч 0 Б 1 Б ½ Б 0 Ч ½ Ч 1 Б 1 Ч 0 Ч 4 4½
34 37 2 30 39 25 21 26 63

32 Гнатюк Даниил СШОР №3 2009 Никулин П.Е. 1 Ч 0 Б 0 Ч 125 12 38

33 Ровнов Артём СШОР №3 2007 Соловьев В.В. 1 Ч 1 Б 0 Ч ½ Ч 1 Ч 0 Б 1 Ч 0 Б 4½8 18 38 19 25 43 47 67

34 Ровнов Марат СШОР №3 2007 Соловьев В.В. 1 Б 1 Ч 1 Б 0 Ч 1 Б 0 Ч 1 Б ½ Ч 5½31 23 39 43 21 6 54 13

35 Сяба Илья СШОР №3 2008 Шендрик Ж.Э. ½ Ч 0 Б 1 Ч 1 Б ½ Б 320 6 25 43 47

36 Злобин Даниил СШОР №3 2004 Шафиев А.Р. 0 Ч ½ Б ½ Ч 113 11 37

37 Зубов Фёдор СШОР №3 2007 Кудряшов А.А. 0 Б 1 Ч ½ Б 1 Ч 1 Б 0 Б 1 Б 0 Б 1 Ч 5½ 8½
29 31 36 40 11 43 11 43 24

38 Блинов Иван СШОР №3 2007 Винокуров К.С. 1 Ч 0 Ч 1 Б 1 Б 1 Ч 1 Б 514 19 33 32 4 43

39 Кукуй София СШОР №3 2006 Кудряшов А.А. 1 Ч 1 Б 1 Б 0 Ч 1 Б 1 Б ½ Ч 0 Б 1 Ч 6½ 8 из 13 I д11 5 20 34 22 31 17 19 5

40 Коняхин СШОР №3 0 Б 037

41 Горчакова Варвара СШОР №3 2008 Шендрик Ж.Э. 0 Б 0 Б 0 Ч 017 30 46

42 Лазынина Юлия СШОР №3 2011 Шурыгин С.А. 1 Б 1 Ч 221 43

43 Усанбоев Асадбек СШОР №3 2006 Шафиев А.Р. 1 Б 0 Б 0 Ч 1 Ч ½ Б 0 Ч ½ Ч 1 Б 0 Ч 433 42 38 37 9 49 53 21 35

44 Кутьев Роман СШОР №3 2008 Соловьев В.В. 0 Ч 0 Б 0 Ч 0 Б 0 Ч 0 Ч 1 Б 130 45 10 51 56 65 55

45 Шишкин Георгий СШОР №3 2009 Кудряшов А.А. 0 Б 1 Ч 0 Б 0 Б 1 Б 1 Ч 0 Б 0 Б 326 44 15 18 66 53 73 48

46 Гареев Виктор СШОР №3 2010 Кудряшов А.А. ½ Б 1 Б 0 Ч 0 Б 0 Б 1½11 41 55 26 63

47 Кукуй София СШОР №3 2006 Кудряшов А.А. 1 Ч 0 Б 0 Б ½ Ч 1½14 33 3 35

48 Варюшкин Владимир СШОР №3 2011 Шафиуллин И.И. ½ Б 1 Ч 1 Ч 1 Ч 1 Б 1 Ч 5½53 21 15 45 70 50

49 Солдатов Сергей СШОР №3 2005 Кудряшов А.А. 0 Б 1 Ч 1 Б ½ Ч 1 Б 1 Ч 1 Ч 5½50 9 43 62 63 2 65

50 Бодриевский Александр СШОР №3 2005 Винокуров К.С. 1 Ч 1 Б ½ Ч 0 Б 2½49 54 20 48

51 Росошанский Михаил СШОР №3 2010 Шурыгин С.А. 1 Ч ½ Б 1½44 52

52 Кондратьев Николай СШОР №3 2008 Кудряшов А.А. ½ Ч ½ Ч 0 Б 1 Б 0 Б 230 51 13 53 71

53 Лотоцкий Ипатий СШОР №3 2009 Шафиев А.Р. ½ Ч ½ Б 1 Б 0 Ч 0 Б 0 Ч 1 Ч 348 43 61 57 45 52 72

54 Зубов Фёдор СШОР №3 2007 Кудряшов А.А. 1 Ч 0 Ч 1 Б 0 Ч 1 Б 313 50 55 34 64

55 Ильичев Савелий СШОР №3 2008 Шафиев А.Р. 0 Ч 1 Б 0 Ч 1 Б 0 Ч 1 Ч 0 Б 330 46 54 62 44 57 15

56 Шишкин Никита СШОР №3 2007 Шафиуллин И.И. 1 Б 144

57 Кабаев Матвей СШОР №3 2011 Шурыгин С.А. 1 Б 0 Ч 1 Б 1 Ч 1 Б 0 Ч 0 Б 0 Б 458 60 53 66 62 65 55 65

58 Титов Вячеслав СШОР №3 2010 Никулин П.Е. 1 Ч 0 Б 157 64

59 Гареев Виктор СШОР №3 2010 Кудряшов А.А. 0 Б 015

60 Арлевич Владислав СШОР №3 2007 Соловьев В.В. 1 Ч 1 Б 27 57

61 Гунин Максим СШОР №3 2010 Соловьев В.В. 0 Б 0 Ч 030 53

62 Горчакова Варвара СШОР №3 2008 Шендрик Ж.Э. ½ Б 0 Ч 1 Б ½ Б 0 Ч 1 Ч ½ Б 3½49 55 68 26 57 72 65

63 Заславский Михаил СШОР №3 2004 Войцеховский С.Е. 1 Б 1 Ч 0 Ч 1 Б 1 Ч 464 30 49 31 46

64 Ковалев Кирилл СШОР №3 2009 Шафиев А.Р. 0 Ч 1 Ч ½ Б 0 Ч 1½63 58 13 54

65 Усанбоев Асадбек СШОР №3 2006 Шафиев А.Р. 1 Б 0 Ч 0 Б 0 Ч 1 Б 1 Ч 1 Б ½ Ч 4½44 67 49 26 57 71 57 62

66 Соколова Милена СШОР №3 2011 Шафиев А.Р. 0 Ч 0 Б 045 57

67 Гребёнкин Виктор СШОР №3 Винокуров К.С. 1 Ч 1 Б 233 65

68 Гунин Максим СШОР №3 2010 Соловьев В.В. ½ Б 0 Ч ½6 62

70 Халманова Ксения Лидер 2010 Таланина Л.Е. 0 Ч 0 Б 048 74

71 Лабутин Борис СШОР №3 2010 Шафиев А.Р. ½ Б 0 Ч 0 Б 1 Ч 1½72 73 65 52

72 Базанов Николай СШОР №3 2009 Кудряшов А.А. ½ Ч 0 Б 0 Ч ½71 62 53

73 Павенко Кирилл СШОР №3 2010 Соловьев В.В. 1 Ч 1 Б 245 71

74 Романченко Ольга СШОР №3 Шафиев А.Р. 1 Ч 170

75 Галстян Ален СШОР №3 1 Ч 113

Главный судья          Винокуров К.С.

Главный секретарь  Капустина О.В.


